LLkona

Mpuem
nuLLmn Pasgen

KaLum
3aBTpak MOMOYH

racTpoHOM
VA
racTpoHOM
VA

xne6 pxaH

Xne6 niueH
3 6nogo

pyKTbI

OBOLLM HaT
1 6nog0

2 6nopo

O6eg rapHup
3 6nogo

Xxne6 nuieH

xneb pxaH

Ne ped.

173

Ne 14

Ne 15

377

71

99

278

171
346

Wroro 3a geHb
2015 rop C60pHMK peLenTyp Ha NPOAYKLUMIO ANA 06yyatoLmxcs BO BCeX 06pa3oBaTe/ibHbIX yUpexAeHuax nog pejakunen TyTenbsH
B.A.n MorunbHbii M.IM.

Bnwogo

Kawa Bs3kass Mofio4yHas u3
OBCSIHOIA KpYrbl C Mac/iiom
C/TMBOYHbIM

MAC/O CNMBOYHOE
"KpecTbaHckoe" 72,5%

CbIP POCCUNCKUIA
XJIEB PYXAHOW

XJEB MWEHWNYHBIN
Yaii ¢ caxapom U TMMOHOM
AB/TOKO CE3OHHOE

KAJTIMBPOBAHHOE 1 wir.
MToro 3a npuem nNuL:

ConeHble orypusl
Cyn 13 oBoOLeli CO CMeTaHOM

TethTenn pybneHHble M3 Msca
roBsAVHbLI C COYCOM CMETaHHbIN

cToMatom

Kawa rpeyHeBas paccbinyaras

KomMnoT n3 cBexux 610K

XNEB MWEHNYHBI

XJIEB PXXAHOW
MToro 3a npuem nuum:

3KOHOMMUCT MO LeH
V ~

3aB.NpPON3BO/CTBOM

OTta./kopn

Bobixog,

220/20

10

15

30

50

200/15/7
200

752
100

250/10
100/60

180

200
50

50

1000
1752

LleHa

10,5

15

40
4,5

27,85

4,15

15

49
89

Mwupropogckas J1.A.

YTBEpPXAEHO

OunpekTop!./

.*> K 7B -
KanopuiiH  benkn Yrnesopgbl

OCTb
208,9 6,6 7.9 279
75 o4 8,3 0,1
54,5 35 45 0
58,7 2 04 11,9
2112 4,2 04 47,7
59,9 0,3 0,7 14,7
73 0,7 0,7 14,7
5742 16,3 215 79,1
13,6 0,8 0,1 2,4
84,7 18 4,3 9,9
206,3 12,6 12,2 12,8
301,8 10,2 8,3 46,5
108,5 0,2 02 26,7
116.9 4 0.5 24.2
129.00 43 1.65 21,3
1030,4 331 26,1 167,3
1604,6 49,4 47,6 246,5



